

Nam Định, ngày 1/1 tháng 3 năm 2023

Số: 138 /KH-CDCNND

KẾ HOẠCH

Tổ chức Hội thao và giải bóng đá HSSV
chào mừng 92 năm ngày thành lập đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2023)

Để thiết thực lập thành tích chào mừng kỷ niệm 92 năm ngày thành lập đoàn (26/3/1931-26/3/2023) và tạo ra không khí thi đua sôi nổi trong học sinh, sinh viên; góp phần ổn định, nâng cao chất lượng đào tạo và hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao. Nhà trường tổ chức Hội thao và giải bóng đá HSSV chào mừng 92 năm ngày thành lập đoàn TNCS Hồ Chí Minh như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Tạo ra sự đoàn kết, gắn bó, học hỏi giữa các học sinh, sinh viên trong toàn trường.

Tạo không khí thi đua trong học sinh, sinh viên hướng tới kỷ niệm 92 năm ngày thành lập đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

Tạo nguồn VĐV cho đội tuyển thể thao Nhà trường.

2. Yêu cầu

Bảo đảm an toàn trong quá trình thi đấu.

Bảo đảm trung thực, đoàn kết, gắn bó, học hỏi giữa các HSSV trong toàn trường.

Hoạt động phải đảm bảo tính vui tươi, trẻ trung để lại nhiều ấn tượng đối với HSSV.

II. THÀNH PHẦN BAN CHỈ ĐẠO

1. Ông Bùi Tiến Dũng – Phó Hiệu trưởng:

Trưởng ban

2. Ông Vũ Cao Hán – Phó trưởng khoa Khoa học cơ bản:

P. Trưởng ban

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Minh - Trưởng phòng CTHSSV - Bí thư đoàn trường:

P. Trưởng ban

4. Ông (Bà) Trưởng khoa, phòng, Giám đốc trung tâm:

Ủy viên

III. THÀNH PHẦN BAN TỔ CHỨC

1. Ông Vũ Cao Hán – Phó trưởng khoa Khoa học cơ bản:

Trưởng ban

2. Bà Nguyễn Thị Hồng Minh - Trưởng phòng CTHSSV - Bí thư đoàn trường:

Phó trưởng ban

3. Các thành viên nhóm môn GDTC-QPAN:

Ủy viên

4. Các Ủy viên BCH đoàn trường:

Ủy viên

IV. NỘI DUNG THI ĐẤU

1. Nội dung Hội thao

a. Nội dung chạy cự ly ngắn nam, nữ (100m)

b. Nội dung chạy cự ly trung bình:

+ Nam 1500m

+ Nữ 800m

Chú ý: Các nội dung chạy giáo viên chủ nhiệm cử từ 02 đến 05 HSSV/lớp tham gia

c. Nội dung vật tay nam

Giáo viên chủ nhiệm cử từ 02 đến 03 HSSV/lớp tham gia

d. Nội dung kéo co

* Môn kéo co

*** Dự kiến các đội kéo co nam HSSV:**

Lớp CD62CG, CO +LC62CO,CG:	01 đội	Lớp CD62EI, NL:	01 đội
Các lớp CD khoa Kinh tế, CN May:	01 đội	Các lớp CD63EI+ NL:	01 đội
Lớp 12D1:	01 đội	Lớp CD63CO, CG, LC63CO, CG:	01 đội
Lớp 11D1:	01 đội	Lớp 12D2:	01 đội
Lớp 11D2:	01 đội	Lớp 11D3:	01 đội
Lớp 10D1:	01 đội	Lớp 11D4:	01 đội
Lớp 10D2:	01 đội	Lớp 10D3:	01 đội
Lớp 10D4:	01 đội	Lớp 10D6:	01 đội

*** Dự kiến các đội kéo co nữ HSSV:**

Lớp CD61MF:	01 đội	CD62MF:	01 đội
Các lớp khoa Kinh tế:	01 đội	CD63MF, LC63MF:	01 đội
Lớp 10D4:	01 đội	Lớp 10D5:	01 đội
Lớp 11D3:	01 đội	Lớp 11D2:	01 đội
Lớp 11D1:	01 đội	Lớp 11D4:	01 đội
Lớp 12D1:	01 đội		

(Danh sách thi đấu các nội dung Hội thao đăng ký trước ngày 20/3/2023)

2. Môn bóng đá HSSV

a. Dự kiến các đội bóng nam HSSV(đá sân 7 người):

Lớp CD62CG, CO +LC62CO,CG:	01 đội	Lớp CD62EI, NL:	01 đội
Các lớp CD khoa Kinh tế, CN May:	01 đội	Các lớp CD63EI+ NL:	01 đội
Lớp 12D1:	01 đội	Lớp CD63CO, CG, LC63CO, CG:	01 đội
Lớp 11D1:	01 đội	Lớp 12D2:	01 đội
Lớp 11D2:	01 đội	Lớp 11D3:	01 đội
Lớp 10D1:	01 đội	Lớp 11D4:	01 đội
Lớp 10D2:	01 đội	Lớp 10D3:	01 đội
Lớp 10D4:	01 đội	Lớp 10D6:	01 đội

b. Dự kiến các đội bóng đá nữ HSSV(đá sân 5 người):

Khoa Kinh tế:	01 đội	Khoa CNTT:	01 đội
Khoa CN May:	01 đội		

V. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, ĐỐI TƯỢNG THI ĐẤU

1. Thời gian

a. Thời gian bốc thăm: 08h00' ngày 21/3/2023(Thứ ba)

b. Thời gian thi đấu:

* Thời gian tổ chức Hội thao: Từ ngày 22/3/2023 - 23/4/2023

* Thời gian tổ chức môn bóng đá: Từ ngày 23/3/2023 - 28/4/2023

Thời gian khai mạc môn bóng đá: Từ 16h00' ngày 23/3/2023 (thứ năm)

2. Địa điểm

+ Địa điểm bốc thăm: Tại văn phòng khoa khoa học cơ bản

+ Địa điểm tổ chức giải bóng đá: Tại sân vận động mới của nhà trường (sau nhà Hiệu bộ)

+ Địa điểm Hội thao: Phía trong, trước nhà Giáo dục thể chất và khu nhà hiệu bộ.

3. Đối tượng

HSSV đang học tại trường

VI. KHEN THƯỞNG

1. Cơ cấu giải thưởng nội dung bóng đá nam HSSV

TT	Nội dung	Số lượng	Tiền/giải	Thành tiền
1	Giải nhất	01	700.000đ	700.000đ
2	Giải nhì	01	500.000đ	500.000đ
3	Giải ba	02	300.000đ	600.000đ
Cộng				1.800.000đ

2. Cơ cấu giải thưởng nội dung bóng đá nữ HSSV

TT	Nội dung	Số lượng	Tiền/giải	Thành tiền
1	Giải nhất	01	700.000đ	700.000đ
2	Giải nhì	01	500.000đ	500.000đ
3	Giải ba	01	300.000đ	300.000đ
Cộng				1.500.000đ

3. Cơ cấu giải thưởng nội dung kéo co nam HSSV

TT	Nội dung	Số lượng	Tiền/giải	Thành tiền
1	Giải nhất	01	300.000đ	300.000đ
2	Giải nhì	01	200.000đ	200.000đ
3	Giải ba	02	100.000đ	200.000đ
Cộng				700.000đ

4. Cơ cấu giải thưởng nội dung kéo co nữ HSSV

TT	Nội dung	Số lượng	Tiền/giải	Thành tiền
1	Giải nhất	01	300.000đ	300.000đ
2	Giải nhì	01	200.000đ	200.000đ
3	Giải ba	02	100.000đ	200.000đ
Cộng				700.000đ

5. Cơ cấu giải thưởng nội dung chạy

TT	Nội dung	Số lượng	Tiền/giải	Thành tiền
1	Giải nhất	04	150.000đ	600.000đ
2	Giải nhì	04	100.000đ	400.000đ
3	Giải ba	04	50.000đ	220.000đ
4	Khuyến khích	04	50.000đ	200.000đ
Cộng				1.420.000đ

6. Cơ cấu giải thưởng nội dung vật tay nam

TT	Nội dung	Số lượng	Tiền/giải	Thành tiền
1	Giải nhất	01	150.000đ	150.000đ
2	Giải nhì	01	100.000đ	100.000đ
3	Giải ba	02	50.000đ	100.000đ
Cộng				350.000đ

VII. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Nội dung công việc	Đơn vị và cá nhân thực hiện
Xây dựng điều lệ giải chi tiết, phổ biến hướng dẫn, đơn đốc và tổ chức thực hiện theo đúng kế hoạch	Khoa khoa học cơ bản

Tổ chức vệ sinh - làm đẹp sân bóng	Khoa khoa học cơ bản
Biên các đội, tổ trọng tài	Khoa khoa học cơ bản
Chuẩn bị âm thanh ngày khai mạc và bế mạc và các trận thi đấu bóng đá.	Phòng Quản trị vật tư
Công tác chuyên môn (Bốc thăm, lịch thi đấu trọng tài điều hành giải, bóng, lưới, sân bãi, dụng cụ phục vụ giải đấu...)	Khoa khoa học cơ bản
Bình luận các trận đấu bóng đá	Khoa khoa học cơ bản, đoàn thanh niên
Chỉ đạo giáo viên chủ nhiệm đôn đốc HSSV tham gia giải đấu theo đúng kế hoạch	Phòng CTHSSV Lãnh đạo các khoa chuyên môn
Tham dự lễ khai mạc và bế mạc	Lãnh đạo trường, cán bộ chủ chốt, GV chủ nhiệm, HSSV tham dự giải, tổ trọng tài, các bộ phận có liên quan
An ninh trật tự	Phòng TC-HC, Đoàn thanh niên
Chuẩn bị nước uống buổi khai mạc và bế mạc	Phòng TC-HC
Công tác Y tế, Lễ tân (02 sinh viên)	Phòng CTHSSV
Chụp ảnh lưu niệm, đưa tin lên website của trường	Trung tâm Thông tin - TT& Thư viện
Chuẩn bị kinh phí	Phòng tài chính kế toán

VIII. DỰ TRÙ TÀI CHÍNH

1. Tiền nước uống:	100.000đ/ thùng	x	02 thùng	=	200.000đ
	25.000đ/ bình	x	02 bình	=	50.000đ
2. Tiền bóng:	500.000đ/quả	x	04 quả	=	2.000.000đ
3. Tiền băng rôn:	300.000đ/cái	x	01 cái	=	300.000đ
4. Tiền market:	900.000đ/ cái	x	01 cái	=	900.000đ
5. Tiền Lưới cầu môn 5 người:	1.500.000đ/bộ	x	01 bộ	=	1.500.000đ
6. Tiền Lưới cầu môn 7 người:	2.500.000đ/bộ	x	01 bộ	=	2.500.000đ
7. Tiền giải thưởng:				=	6.470.000đ
8. Tiền bồi dưỡng trọng tài và phục vụ:					2.000.000đ
Tổng cộng:					15.920.000đ

Bằng chữ: Mười năm triệu, chín trăm hai mươi nghìn đồng

Để tạo điều kiện cho HSSV tham gia đông đủ, ngày 22, 23/3/2023 (lúc tổ chức Hội thao) HSSV sẽ được nghỉ học để tham gia thi đấu và cổ vũ. Lịch học bù sẽ bố trí sau theo thời khóa biểu của Nhà trường.

Trên đây là Kế hoạch Tổ chức Hội thao và giải bóng đá HSSV chào mừng 92 năm ngày thành lập đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2023). Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao các đơn vị bố trí nhân lực triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;
- Các phòng, khoa, trung tâm;
- Đoàn thanh niên;
- Lưu VT, KHCB.



T.S. Nguyễn Duy Phần

REDMI NOTE 8
48MP QUAD CAMERA